ab ecclesiastica censura per vim, c. episcopalis ext. quòd met. cau.
 15 † Excommunicantur fingentes fraudulenter casum per quem iu-
 dex ad aliquam mulierem mittat pro testimonio, vel vadat ext. de
 26 iud. cap. mulieres, lib. 6. de iud. † Excommunicantur illi, qui com-
 pellunt praelatos, seu capitula ad submittendum laicis, vel alienan-
 dum bona immobilia ecclesiarum, seu iura, cap. hoc consultissimo
 27 ext. de reb. eccl. non alien. † Impedientes litigare in foro ecclesia-
 stico in causis quæ de iure, aut consuetudine ibi expediuntur, ext.
 28 de immu. eccl. cap. quoniam libri 6. † Excommunicati sunt etiam
 Domini qui prohibent subditis suis ne clericis vendant, ca. eos, de
 29 immu. eccl. † Excommunicantur, qui faciunt aliquem occidere
 per assassinos, ext. de homic. c. quòd humani, Excommunicantur cle-
 rici, qui domos manifestis vsurarijs ad exercendum fenus locant, c.
 30 1. de vsu. in 6. † Excommunicantur qui concedunt repræsalias con-
 tra clericos, vel eorum bona, quando quis ab excommunicatione
 absoluitur in articulo mortis, vel alio impedimento, si cessante ar-
 ticulo mortis, vel impedimento, non repræsenteret se quàm citius
 31 poterit ei, à quo absolui debebat, reincidit † in eadem sententiam
 excommunicationis. Excomunicantur qui tempore interdicto se-
 peliunt in cæmeteriis publicè aut nominatos interdictos, aut vsu-
 32 rarios manifestos, Cle. eos de sepul. † Excomunicantur Religiosi, qui de
 33 bitas decimas ecclesijs sibi vsurpant, c. religiosi de decim. † Excomi-
 cantur Monachi Canonici regulares, qui non habentes administra-
 tionem in curias Principum, vt damnificent monasteria, & prælatus
 34 Cle. ne in agro dest. monach. † Excomunicantur monachi tenentes arma
 35 in monasterio sine licètia Abbatis, Cle. ne in agro dest. monach. † Ex-
 comunicantur cõtrahentes scienter matrimonium in gradib. prohibitis,
 36 Cle. eos de cõsan. & affi. † Excomunicantur Prædicatores, qui suadēt ho-
 37 mines ad nō soluēdas decimas, Cle. cupiētes de pē. Excomunicantur fa-
 38 scientes libellos famosos, in infamiam, & distractionem. † Excomican-
 tur clericorum percussores, falsarii, incendiarii, & similes &c.

S V M M A R I U M.

- 1 Excommunicationem omnem maiorem, siue minorem, Episcopus absoluerè potest.
- 2 Excommunicatos praelati sibi subditos absoluerè possunt, nisi Conditor Canonis sibi reseruauerit.
- 3 Excommunicatos Capitulum absoluerè potest, seu illi, ad quem Episcopalis iurisdictione vacante sede incumbit,

- 4 Excommunicationem minorem sacerdos absoluere potest, & à maiori in casu necessitatis cum ei sit commissa iurisdictio.
- 5 Absoluere potest, qui ligare potest, seu excommunicare, fallit in septē casibus.